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Bygård med sentral  
beliggenhet

Attraktiv bygård med svært sentral beliggenhet. Eiendommen har  
gode muligheter for utleie til feks. butikk, kontor eller verksted/​​​​​​​​lager. 

Bygningen har gjennom årene vært benyttet som bilverksted,  
mekanisk verksted, butikk, arkitektkontor, bygningskontor mv. I 2. etg.  
som i sin helhet er tomt er det midlertidig endret innredning tilpasset  
siste leietaker (bygningskontorer). For tiden er kun del av bygningens  
1. etg. benyttet som foreningskontor med lager (Røde kors). Øvrige  
lokaler i bygget står tomt. 

Nøkkelinfomasjon

Knut Magnus Betten

Rolf Wegar Gundersen 

Eiendomsmegler MNEF

Eiendomsmegler MNEF	  

Mobil	 901 00 721
E‑post	 knut.magnus.betten@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling 

Mobil	 98 25 93 03  
E‑post	 rolf.gundersen@aktiv.no	

Aktiv Eiendomsmegling 

Prisant.:	 Kr 9 500 000,‑
Total ink omk.:	 Kr 9 738 842 ,‑
Selger:	  Årnes Rør AS

Boligtype:	 Bygård
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1966
BRA:	 700 m²
Soverom:	 0
Gnr./​​​​​​​bnr.	 168168/​​​​​​​25548
Oppdragsnr.:	 1208230110
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Innredet med kjøkken /​​​​ spiserom
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Lokale på bakkeplan med fine 
profileringsmuligheter
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Kontorlokaler i 2 etg.
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Plantegninger
​

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



28 Silovegen 4A og 6

​

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Plantegninger 
​

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan  
forekomme. Megler/​​​​​​​​selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Om Eiendommen
Areal
Ca. BRA: 	 700 m²

Arealbeskrivelse
Silovegen 4A
Bruksareal
‑1. underetasje: 100 kvm Trapperom, gang, 2  
toaletter, boder, teknisk rom og lager.
1. etasje: 240 kvm Entre m/​​​​​trapp, verksted,  
butikklokale
2. etasje: 240 kvm Trapperom, klosett, kontorer/​​​​​ 
næringslokaler.

Silovegen 6
Bruksareal
1. etasje: 120 kvm Lager, kontor, lager (med  
adkomst fra Silovegen 4A)

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
962 m²

Tomtebeskrivelse
Eiendommen består av to Bnr. 
Siolvegen 6 ‑ Gnr. 168 Bnr. 48 ‑ 444 kvm. 
Siolvegen 4A ‑ Gnr. 168 Bnr. 255 ‑ 518 Kvm. 

Beliggenhet
Meget sentral beliggenhet på Årnes i Nes kommune.  
Det er tøffelavstand til alt av servicetilbud, og for  
folk som liker friluftsliv er Årnes midt i blinken med  
Glomma som nærmeste nabo. Her finnes mange  
flotte fritidsmuligheter som tilrettelagte turstier,  
fiskemuligheter og båttliv. Fra Årnes sentrum er det  
også kort vei til relativt ny lysløype for fotturer og  
ski, ny svømmehall og utendørs bademuligheter,  

samt ridesenter og idrettsanlegg.

Hele området kjennetegnes av at det er vektlagt å  
skape god kontakt med Glomma. Her er det gode  
turmuligheter, både langs Glomma og i skog og  
mark, enten du benytter sykkel eller spaserer. Videre  
kan Nes kommune by på to golfbaner. Har du, eller  
drømmer du om båt, er det egen båthavn på Årnes.

I gangavstand ligger skoler for alle alderstrinn,  
barnehage, togstasjon, kjøpesenter og spisesteder. I  
sentrum ligger også Nes Kulturhus, et moderne  
flerbrukshus med tre kinosaler og forskjellige  
kulturaktiviteter. Området har ellers en rik  
kulturhistorie som blant annet kan oppleves på  
Gamle Hvam eller Nes Kirkeruiner.

Raumnes og Årnes IL byr på et godt og variert tilbud  
med flere, flotte anlegg. Nes rideklubb har et aktivt  
og profesjonelt hestemiljø, hvor de blant annet  
arrangeres knøttekurs, rideleir, stevner og juleshow.

Servicetilbud
Dagligvarehandelen kan gjøres blant annet på  
Bunnpris, Kiwi, Coop Mega og Rema 1000. Amfi  
Årnes har også et stort utvalg av servicetilbud. I  
Årnes finner man forskjellige butikker, hyggelige  
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
og renovasjon. Vannforbruk kommer i tillegg og  
faktureres utenom.

Info eiendomsskatt
Det er eiendomsskatt på 3 promille pt. i Nes  
kommune. 

Formuesverdi primær
Kr 8 634 231

Formuesverdi primær år
2022

Info formuesverdi
Formuesverdien er hentet fra skatteetatens  
formueskalkulator for næringseiendom. 

Info vannavgift
Vannavgift etter forbruk. 
Vannforsyning fra Årnes Vannverk AS (privat). 

Offentlige forhold
Eiendomens betegnelse
Gårdsnummer 168, bruksnummer 255 i Nes (Ak.)  
kommune.Gårdsnummer 168, bruksnummer 48 i  
Nes (Ak.) kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommene er det tinglyst følgende heftelser  
og rettigheter som følger eiendommens matrikkel  
ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

Følgende er tinglyst på begge eiendommene:
1928/​​​​​​900113‑1/​​​​​​9 Best. om vann/​​​​​​ 
kloakkledn.06.10.1928 

1972/​​​​​​5236‑2/​​​​​​9 Best om garasje/​​​​​​parkering  
16.09.1972 
rettighetshaver:Knr:3034 Gnr:168 Bnr:42 
Bestemmelse om gjerde
Med flere bestemmelser

1992/​​​​​​4296‑1/​​​​​​9 Best. om adkomstrett 04.08.1992 
rettighetshaver:Knr:3034 Gnr:168 Bnr:364 
Bestemmelse om adkomstrett
Snøryddings‑ og vedlikeholdsplikt
Med flere bestemmelser

1997/​​​​​​8073‑1/​​​​​​9 Rettighet 25.11.1997 
Rettighetshaver:NES BILELEKTRO AS 
Org.nr: 974484722
LEIE AV NÆRINGSLOKALE
Fra dato 01/​​​​​​06/​​​​​​1995
Leie 72.000 pr. år
Bestemmelser om regulering av leien
Kan ikke framleies uten samtykke av
hjemmelshaver/​​​​​​utleier
PRIORITET ETTER NOK 2.000.000,‑.
Med flere bestemmelser
Gjelder denne registerenheten med flere

2000/​​​​​​479‑1/​​​​​​9 Erklæring/​​​​​​avtale 20.01.2000 
 Vedr. felles fyrrom m.v.
Gjelder denne registerenheten med flere

Grunndata
1921/​​​​​​900126‑1/​​​​​​9 Registrering av grunn 18.10.1921 
Denne matrikkelenhet opprettet fra:Knr:3034  
Gnr:168 Bnr:1

1966/​​​​​​3963‑1/​​​​​​9 Registrering av grunn 10.10.1966 
 Utskilt fra denne matrikkelenhet:Knr:3034 Gnr:168  
Bnr:255

1982/​​​​​​975‑1/​​​​​​9 Registrering av grunn 15.02.1982 
Utskilt fra denne matrikkelenhet:Knr:3034 Gnr:168  
Bnr:364

2020/​​​​​​1241523‑1/​​​​​​200 Omnummerering ved  
kommuneendring 
01.01.2020 00:00 

Rettigheter på andre eiendommer
Rettigheter på 3034‑168/​​​​​​49/​​​​​​0/​​​​​​1‑28
Rettigheter i eiendomsrett
2004/​​​​​​11437‑2/​​​​​​9 Bestemmelse iflg. skjøte  
16.12.2004 
rettighetshaver:Knr:3034 Gnr:168 Bnr:48 
rettighetshaver:Knr:3034 Gnr:168 Bnr:255 
Bestemmelse om garasje/​​​​​​parkering
Med flere bestemmelser

Overnevnte heftelser følger eiendommen i salget.
Heftelsene omhandler bla. rett for eiendom Gnr. 168  
Bnr. 364 til kjøreadkomst til verksted og rett til ha  
søppeøcontainer inntil Gnr. 168 Bnr. 48 og 255 sin  
husvegg, bestemmelse om at eier av 168/​​​​​​364 har  
snøryddings‑ og vedlikeholdsplikt på dette området  
med areal på ca. 64 kvm, bestemmelser om felles  
fyrrom og at kostander ifm. dette fordeles likt  
mellom brukerne, rett til benytte eiendommens  
parkeringsplasser opptil 10 % av disse og rett for  
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168/​​​​​​42 til å ha stående garasje på eiendommen  
med bestemmelser om gjerdeplikt. 

Servituttene kan ses hos megler på forespørsel.

Ferdigattest/​​​​​brukstillatelse
Kommunen opplyser at det ikke foreligger  
midlertidig brukstillatelse eller ferdigattest på denne  
eiendommen.

Vei, vann og avløp
Silovegen er en kommunal vei. Det er privat felles  
avkjørsel til eiendommene.

Eiendommen er tilknyttet offentlig avløp via privat  
stikkledninger. 
Eiendommen er ikke tilknyttet offentlig vann. Det er  
privat vann fra Årnes Vannverk.

Regulerings og arealplaner
Eiendommen er ikke regulert.

Eiendommen er i kommuneplanens arealdel  
2019‑2030 til nåværende sentrumsformål.
Eiendommen er i kommunedelplanen for Årnes  
avsatt til nåværend sentrumsformål og bevaring av  
kulturmiljø.

Eiendommen ligger også i område med  
hensynssone for flomfare ifm. Glomma.

Legalpant
Kommunen har legalpant i eiendommen for forfalte  
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